
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

11.12.2014 г. № 1457 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности, благоустройство территории 
Качканарского городского округа» на 2014 - 2016 годы  

 
 
На основании письма Муниципального учреждения «Управление 

городского хозяйства» от 13.11.2014 № 1804, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности, 
благоустройство территории Качканарского городского округа»                     
на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 17.12.2013 № 1373 следующее 
изменение: 

1) в приложении 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышения 
энергетической эффективности, благоустройство территории Качканарского 
городского округа» на 2014 - 2016 годы» в Подпрограмме 1 «Капитальный 
ремонт жилищного фонда на территории городского округа» строку 37 
изложить в следующей редакции:  

 
37 Мероприятие 1. Капитальный ремонт 

жилищного фонда городского округа, 
всего из них, в т.ч.: 

179901,2 59640,9 59002,9 61257,4 4, 7 

 местный бюджет 8258,6 3866,6 2379,0 2013,0  
 внебюджетные источники    171642,6 55774,3 56623,9 59244,4  

 



 2 

 
  капитальный ремонт общего имущества 

по адресу: г. Качканар, 4 мкр., д.58  
5513,1 1121,1 2379,0 2013,0   

 местный бюджет 5513,1 1121,1 2379,0 2013,0  
  обследование технического состояния 

строительных конструкций и 
капитальный ремонт конструктивных 
элементов общего имущества 
многоквартирного дома, пострадавшего 
от пожара, по адресу: г. Качканар, 5 
мкр., д.38  

2692,9 2692,9 0,0 0,0   

  местный бюджет            2692,9 2692,9 0,0 0,0   
 проведение инвентаризационно-

технических работ в целях уточнения 
технических и качественных 
характеристик объектов недвижимости 
по адресам: 
 п. Валериановск: ул. Чапаева, д.31,  
                                 ул. Лесная, д.8, д.10, 
г. Качканар: ул. Чехова, д.43,  
                        ул. Советская, д.8, д.13,                                  

ул. Первомайская, д.8, 
                        ул. Качканарская, д.13, 
                        ул. Строителей, д.7, 
                         5 микрорайон, д.8 

52,6 52,6 0,0 0,0  

 местный бюджет 52,6 52,6 0,0 0,0  

   
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа            
по городскому хозяйству. 

 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 


